kwietnia oraz pierwszych dni maja nastąpił rozruch zakładu. 

20 kwietnia 2011 roku Zarząd ES-SYSTEM S.A., na posiedzeniu Rady Nadzorczej  
ES-SYSTEM S.A. wystąpił z wnioskiem w sprawie podziału zysku za 2010 rok, w tym przeznaczenie 
zysku wypracowanego przez Spółkę w roku obrotowym 2010, w wysokości 9 803 136,04 zł (dziewięć 
milionów osiemset trzy tysiące sto trzydzieści sześć  złotych 04/100) na: 
1. Kapitał zapasowy: 5 516 772,34 zł (pięć milionów pięćset szesnaście tysięcy siedemset 
siedemdziesiąt dwa zł, 34/100) 
2. Wypłatę dywidendy: 4 286 363,70 zł (cztery miliony dwieście osiemdziesiąt sześć tysięcy trzysta 
sześćdziesiąt trzy zł, 70/100) 
- liczba akcji uczestniczących w podziale dywidendy: 42 863 637 
- wartość dywidendy przypadająca na każda akcje: 0,10 zł 
- dzień dywidendy: 1 lipca 2011 roku 
- termin wypłaty dywidendy: 14 lipca 2011 roku 
Rada Nadzorcza ES-SYSTEM S.A.